LES ACCENTS FRANCAIS

BONJOUR

NNNNNNNNNNNNNN

Appuyez sur la touche "alt" tout en tapant les chiffres suivants pour obtenir la

lettre désirée. Utilisez le clavier numeérique de droite.

128
129
130
131
133
135
136
137
138
139
140

|
O UV O OO v VY OV OV VY VY
—~ ~+ ~+ ~&+ ~&+ ~+ ~+ ~ ~& ~+ —~+

Vv U VU VL v VL DYV VD

144
147
150
t 151
t 0192
t 0206
t 0200
t 202
t174
t 175

~ e~ ~




	LES ACCENTS FRANÇAIS
	Appuyez sur la touche "alt" tout en tapant les chiffres suivants pour obtenir la lettre désirée. Utilisez le clavier numérique de droite.

