

LES ACCENTS FRANÇAIS

Appuyez sur la touche "alt" tout en tapant les chiffres suivants pour obtenir la lettre désirée. Utilisez le clavier numérique de droite.

ç	-	alt 128	é	-	alt 144
ü	-	alt 129	ô	-	alt 147
é	-	alt 130	û	-	alt 150
â	-	alt 131	ù	-	alt 151
à	-	alt 133	À	-	alt 0192
ç	-	alt 135	Î	-	alt 0206
ê	-	alt 136	È	-	alt 0200
ë	-	alt 137	Ê	-	alt 202
è	-	alt 138	«	-	alt 174
ï	-	alt 139	»	-	alt 175
î	-	alt 140			